
UCHWAŁA NR L/613/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia opinii przyjętej uchwałą Nr 06/2022 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 
12.12.2022r. 

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, 
poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się opinię przyjętą uchwałą Nr 06/202 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie skargi 
Piotra Foluszczyka na pracę Burmistrza Bierutowa Piotra Sawickiego w przedmiocie  niedopełnienia nadzoru 
nad pracą urzędników poprzez ich zaniedbanie związane ze złożeniem deklaracji CEEB dotyczącej źródeł 
ciepła i źródeł spalania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady zobowiązując do udzielenie informacji 
skarżącemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D412A95D-6264-44F8-91BA-C82B106609C9. Podpisany Strona 1



Uchwała nr 06/2022 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 12.12.2022r. 

w sprawie skargi Piotra Foluszczyka na pracę Burmistrza Bierutowa  Piotra Sawickiego w 
przedmiocie  niedopełnienia nadzoru nad pracą urzędników poprzez ich zaniedbanie związane ze 

złożeniem deklaracji CEEB dotyczącej źródeł ciepła i źródeł spalania. 

 

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020, 
poz. 713 t.j.) § 58 ust. 1 pkt 1 oraz § 60 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy Bierutów (Dz.Urz.Woj.Dolno. 
z 2018r., poz. 5204) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bierutowie po 
przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego uznaje skargę za bezzasadną. 

Uzasadnienie 

Skarga Piotra Foluszczyka, która wpłynęła do Biura Rady 18.10.2022 r. dotyczyła braku nadzoru  
Burmistrza Bierutowa  Piotra Sawickiego nad pracą urzędników poprzez ich zaniedbanie związane ze 
złożeniem deklaracji CEEB dotyczącej źródeł ciepła i źródeł spalania, co przyczyniło się do 
odmownej decyzji o przyznaniu świadczenia w formie dodatku węglowego.  

Na posiedzeniu, które odbyło się 25.10.2022r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji wystosowała pismo 
do Burmistrza Bierutowa w celu wyjaśnienia sprawy.  

Z otrzymanych od Burmistrza Bierutowa wyjaśnień w dniu 16.11.2022r. wynika, że do urzędu 
wpłynęła tylko ankieta o inwentaryzacji indywidualnych źródeł ciepła na terenie Miasta i Gminy 
Bierutów, a deklaracji CEEB nie złożono. Skarżący nie posiada dokumentu potwierdzającego 
złożenie. Na podstawie §13 ust. 2 Załącznika nr 1 stanowiącego instrukcję kancelaryjną do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18.01.2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych potwierdzenie takie otrzymuje się na żądanie składającego deklaracje i nie jest to 
obowiązkiem urzędu. Z uwagi na zaistniałą sytuację skargę należy uznać za bezzasadną. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D412A95D-6264-44F8-91BA-C82B106609C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



